PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
BROTAS

OBJETO:  Registro de preços para aquisição de medicamentos destinados à 
demanda  dos  Postos  de  Atendimento  da  Rede  Municipal  de  Saúde, 
abastecimento da Farmácia Municipal. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 231.700,00 (duzentos e trinta e um mil e 
setecentos reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 24/10/2025
TÉRMINO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 11/11/2025 às 08:00 horas.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/11/2025 às 08:30 horas.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS:  11/11/2025 às 09:00 horas.

LOCA  L  :